

Produse papetarie

I.D.: 104333590

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.926,27 RON - 14.926,27 RON

Descriere: 1. CREIOANE HB ARTIST buc 150 X 1,67 lei = 250,61 lei 2. TEMPERA 12 BUC/CUTIE COLORINIO BUC 60 X 28,95 lei = 1.736,81 lei 3. BURETE PENTRU TABLA MAGNETICA buc 20 X 4,03 lei = 80,52 lei 4. NOTES ADEZIV FORME 200 COLI(FRUNZA,INIMA,FLOARE) buc 12 X 23,44 lei = 281,33 lei 5. SET MARKER CARIOCA 4 CULORI TABLA buc 40 X 17,29 lei = 691,49 lei 6. DOSAR PVC NOKI buc 400 X 1,42 lei = 568,34 lei 7. TRUSA GEOMETRIE MICA buc 150 X 13,39 lei = 2.008,13 lei 8. TRUSA GEOMETRIE MARE buc 3 X 249,90 lei = 749,70 lei 9. CRETA COLORATA 10 BUC/CUTIE buc 20 X 7,29 lei = 145,78 lei 10. CRETA ALBA 50/CUTIE buc 30 X 20,35 lei = 610,47 lei 11. CRETA LA GALEATA COLORIN0 buc 10 X 26,48 lei = 264,78 lei 12. FLIPCHART SUPORT set 2 X 511,94 lei = 1.023,88 lei 13. HARTIE FLIPCHART buc 10 X 59,02 lei = 590,24 lei 14. FOLII PLASTIFIAT A4 buc 15 X 33,46 lei = 501,94 lei 15. FOLII PLASTIFIAT A3 buc 5 X 159,55 lei = 797,75 lei 16. BALOANE MARI 100/SET METALIZATE SET 2 X 50,87 lei = 101,75 lei 17. LAMINATOR A3 buc 1 X 1.249,50 lei = 1.249,50 lei 18. LAMINATOR A4 buc 2 X 874,65 lei = 1.749,30 lei 19. FORME GEOMETRICE PLIANTE 16 PIESE buc 2 X 355,22 lei = 710,43 lei 20. RAMA FOTO 30/42 NGR buc 18 X 45,20 lei = 813,55 lei
